江苏省如皋市人民法院关于新收破产
清算案件的公告

本院于2024年3月裁定受理债权人对如皋市同兴丝绸贸易有限公司等8家企业破产清算的申请（具体受理名单详见附件）。如皋市同兴丝绸贸易有限公司等8家企业的债权人应在规定的时间内向管理人及时申报债权（债权申报截止日期及管理人联系方式详见附件）。未在规定的期限内申报债权的，可以在破产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已经进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。如皋市同兴丝绸贸易有限公司等8家企业的债务人或财产持有人应当向管理人清偿债务或交付财产。
如皋市同兴丝绸贸易有限公司等8家企业的第一次债权人会议（第一次债权人会议时间详见附件），会议地点及会议形式包括现场召开、线上召开以及书面召开等，具体以各公司破产管理人发出的会前通知为准。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应当提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，参加会议的债权人系自然人的，应提交身份证复印件；如委托代理人出席会议的，应提交授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。
特此公告

二〇二四年四月八日

附件：
3月如皋法院强制清算、破产案件受理信息公示

	　序号
	案号

	破产（清算）企业

	受理时间

	合议庭人员
	管理人（清算组）机构
	债权申报截止日期
	第一次债权人会议时间
	资金监管银行
	审计、评估机构
	备注

	机构
名称
	产生
方式
	联系方式

	银行
名称
	产生
方式
	机构
名称
	产生方式

	1
	（2024）苏0682破14号
	如皋市同兴丝绸贸易有限公司
	2024.3.28
	王华、刘德兵、王智勇
	南通瑞东会计师事务所
	摇号
	吴林海，18936200811
	2024.5.15
	2024.5.28
	江苏银行股份有限公司南通分行
	摇号
	暂无审计必要

	2
	（2024）苏0682破15号
	南通龙豚特种水产养殖有限公司
	2024.3.28
	王华、刘德兵、王智勇
	如皋皋审会计师事务所有限公司
	摇号
	张林桥，18106270698
	2024.5.14
	2024.5.24
	江苏如皋农村商业银行股份有限公司
	摇号
	暂无审计必要

	3
	（2024）苏0682破16号
	南通二鑫锅炉有限公司
	2024.3.28
	王华、刘德兵、王智勇
	南通瑞东会计师事务所
	摇号
	吴林海，18936200811
	2024.5.15
	2024.5.28
	江苏银行股份有限公司南通分行
	摇号
	暂无审计必要

	4
	（2024）苏0682破17号
	南通博滔房地产营销策划有限公司
	2024.3.28
	王华、刘德兵、王智勇
	如皋皋审会计师事务所有限公司
	摇号
	张林桥，18106270698
	2024.5.14
	2024.5.24
	江苏如皋农村商业银行股份有限公司
	摇号
	暂无审计必要

	5
	（2024）苏0682破18号
	南通实隆环保建材有限公司
	2024.3.28
	王华、刘德兵、王智勇
	南通瑞东会计师事务所
	摇号
	吴林海，18936200811
	2024.5.116
	2024.5.29
	江苏银行股份有限公司南通分行
	摇号
	暂无审计必要

	6
	（2024）苏0682破19号
	南通市绘锦建材有限公司
	2024.3.28
	王华、刘德兵、王智勇
	海安中信会计师事务所有限公司
	摇号
	徐茹霞，13073205068
	2024.5.20
	2024.5.30
	江苏银行股份有限公司南通分行
	摇号
	暂无审计必要

	系（2024）苏0682破1号国恒公司关联公司

	7
	（2024）苏0682破20号
	江苏童星商业有限公司
	2024.3.28
	王华、刘德兵、王智勇
	南通瑞东会计师事务所
	摇号
	吴林海，18936200811
	2024.5.116
	2024.5.29
	江苏银行股份有限公司南通分行
	摇号
	暂无审计必要

	8
	（2024）苏0682破21号
	南通胤鑫木业有限公司
	2024.3.28
	王华、刘德兵、王智勇
	如皋皋审会计师事务所有限公司
	摇号
	张林桥，18106270698
	2024.5.14
	2024.5.24
	江苏如皋农村商业银行股份有限公司
	摇号
	暂无审计必要